
TRW-4+ Univerzální externí navíječ etiket, 500 mm/sec
Ať se Vám z té rychlosti nezatočí hlava! Nejrychlejší navíječ etiket na trhu s unikátním mechanismem nastavení držáku. Proč si nepořídit navíječ, který
Vám umožní použití širšího rozsahu kotoučů, a tím Vám navíc ušetří peníze.

 

• rychlost návinu až 500 mm/sec
• flexibilně nastavitelný držák pro průměr dutinek kotouče od 25 mm do 101 mm
• podporuje návin IN i OUT
• vhodný pro tiskárny s rychlostí tisku nad 10ips
• max. šířka pásu etiket 115 mm
• max. průměr role 220 mm
• snadné ovládán

https://www.tscprinters.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Rychlost tisku 500mm

Mechanické

Rozměry Šířka: 220mm, Výška: 195mm Délka: 305mm

Váha 7kg

Spotřební materiál

Maximální průměr kotouče 220mm

Průměr dutinky médií 25 až 101mm

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

